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GUIDE INSTALLATION
Urinoir inox à détection thermique
Réf. UR-11-TB sur piles

F o n c t i o n

C a r a c t é r i s t i q u e s
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SENSIBILITÉ TEMPS 
D’UTILISATION

TEMPS DE
RINÇAGE

INTERVALLE 
DE RINÇAGE

4.min
25 s

15 - 75 
sec

0,5 - 15,5 
sec

6 h

AUTOMATIQUE

AUTOMATIQUE

RÉGLAGES USINE 16 ÉTAPES

SLD04 : 1 - 31 STEP

SLD04 : 0,5 - 15,5 s. SLD04 : 6 / 24 / 48 / 72 h SLD04 : MARCHE/ARRÊT

SLD04 : 15 - 75 s.

RÉGLAGES USINE 25s.

RÉGLAGES USINE 5s. RÉGLAGES USINE 6h PRESSER

Appuyer avant de mettre 
l’appareil sous tension

1 - 6 bars

Dimension du tamis ≤ 90 μm
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É q u i p e m e n t s  f o u r n i s

D i m e n s i o n s

D e s s i n  t e c h n i q u e

Pièce n°  Réf Quantité
1

SAN-46903

1

2 1

3 1

4 1

5 SAN-45940 1

6 SAN-46480 1

7 SAN-46741 1

8 SAN-06360 1

9 SAN-45836 4

10 SAN-45847 4

11 SAN-45782 4

1 2 3 4

5

6

7891011

350
325

55
0

~A
 (5

82
)

500

160

70

582

140

250

50

Arrivée eau
G 1/2"

Évacuation
Ø40

65
0

A" pour la hauteur du bord avant 
de l’urinoir à 650 mm du sol
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I n s t a l l a t i o n

Ø 8 mm
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I n s t a l l a t i o n
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I n s t a l l a t i o n
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INDICATIONS

Capacité 10%

Capacité 0%

SYSTÈME 
ÉLECTRONIQUE

EN FONCTION

ARRÊT OBLIGATOIRE

RECOMMANDÉ

CHANGEMENT 
DE PILES
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Il est recommandé de vérifier le filtre de l’électrovanne une fois par an, pour vérifier un encrassement 
de la vanne.
Il est également recommandé de vérifier annuellement le serrage des vis et des raccordements.
Tous les composants en acier inoxydable doivent être nettoyés uniquement avec de l’eau savonneuse 
et un chiffon doux.
Il est strictement interdit d’utiliser des produits agressifs et abrasifs.
Se conformer à la réglementation locale pour disposer des emballages.
Le fabricant garantit que ce produit est en conformité avec la réglementation 73/23/EHS et 92/31/EHS.

Réf. SLD04 : télécommande de réglages
Réf. DP-66 : lot de 4 piles alcalines
Réf. SAN-02N : bâti-support urinoir pour cloison légère

M a i n t e n a n c e

A c c e s s o i r e s  r e c o m m a n d é s
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2, rue des Cyprès - 37240 Bossée - France
Tél : 02 47 92 23 31 - Fax : 02 47 92 84 71  

info@autosanit.com
www.autosanit.com


